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عطاءالله معروفخانی در تشریح این خبر افزود: تولید در 
فولاد هرمزگان با وجود اعمال محدودیت های برق بر 
فعالیت های تولیدی از اوایل خردادماه امسال، همچنان 
ادامه دارد و این شرکت با توجه به اوج مصرف برق در 
طول روز، تنها شب ها مجاز به تولید است؛ در مجموع 
تولید تختال این شــرکت فولادی طی سه ماه نخست 

امسال به ۴۴۰ هزار و ۸۳۲ تن رسیده است.
وی بیان کرد: جمع تولید آهن اسفنجی فولاد هرمزگان 
نیز در ســه ماه نخست امسال به ۵۰۴ هزار و ۳۰۶ تن 
رسید که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل رشد ۷.۸ 

درصدی داشته است.
مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان اظهار کرد: همچنین 
فولاد هرمزگان در سه ماه نخست امسال موفق به تولید 
۲۴ هزار و ۸۴۹ تن بریکت و ۲۹ هزار و ۴۴۵ تن آهک 

شده است.
معروفخانی یادآور شد: البته با اعمال محدودیت های 
بــرق از اوایل خردادماه بر صنعــت فولاد، به وضوح 
کاهش تولید فولاد کشور در خردادماه مشخص است؛ 
بااین حال فولاد هرمزگان قصد دارد با همراهی فولاد 
مبارکه و فولاد سنگان، یک نیروگاه جدید را برای تامین 

انرژی خود احداث کند.
رکورد شکنی در واحد فولادسازی فولاد هرمزگان

مدیرعامل شــرکت فولاد هرمــزگان گفت: واحد 
فولادســازی فولاد هرمزگان در ســال های اخیر در 
خط مقدم رکوردشــکنی بوده و هر سال شاهد ثبت 
رکوردهای ماهانه در این واحد بوده ایم؛ به طوری که در 
ماه هایی که محدودیت تامین برق وجود نداشته، این 

واحد همواره رکوردشکنی کرده است.
معروفخانــی از جملــه رکوردهای ثبت شــده در 
فروردین ماه ســال جاری را بــه رکورد ماهانه تولید 
تختال به میــزان ۱۶۱ هزار و ۱۰۹ تن، رکورد ماهانه 
تعداد ذوب تخلیه شــده از کــوره یک به میزان ۶۹۳ 
ذوب، رکورد ماهانه تعداد ذوب تخلیه شــده از کوره 
۲ بــه میزان ۶۹۶ ذوب، رکــورد ماهانه تعداد تخلیه 
ذوب به میــزان ۱۳۸۹ ذوب، رکــورد ماهانه تعداد 

ذوب ریخته گری شده به میزان یکهزار و ۳۷۷ ذوب و 
رکورد تولید تختال روزانه به میزان ۶ هزار و ۸۷۹ تن 

در ۲۴ فروردین ماه اشاره کرد.
وی ادامه داد: رکوردهای به دست آمده فولاد هرمزگان 
در اردیبهشت ماه نیز شامل رکورد ماهانه تولید تختال به 
میــزان ۱۶۳ هزار و ۱۹۹ تن، رکورد ماهانه تعداد ذوب 
ریخته گری شده به میزان یکهزار و ۳۸۴ ذوب، رکورد 
ماهانه تعداد ذوب تخلیه شــده از کوره شماره یک به 
میزان ۶۹۶ ذوب، رکورد روزانه تولید تختال به میزان ۶ 
هزار و ۹۲۴ تن در تاریخ دوم اردیبهشــت ماه و رکورد 
روزانه تعداد ذوب ریخته گری شده به میزان ۵۹ ذوب 

در تاریخ دوم اردیبهشت ماه است.
رکوردهای احیا مستقیم فولاد هرمزگان

مدیرعامل فولاد هرمزگان همچنین با اشــاره به اینکه 
واحد احیا مســتقیم این شــرکت فولادی نیز نقشی 
اساسی در تامین مواد اولیه شرکت دارد، گفت: طی ۲ تا 
سه سال اخیر، علاوه بر رکوردشکنی و افزایش تولید، 
بر افزایش کیفیت و متالیزاسیون آهن اسفنجی تمرکز 
کرده اســت؛ بااین حال این واحد در زمستان گذشته، 
به صورت فرصت طلبانه، با توجه به محدودیت تامین 
گاز، سنگین ترین و طولانی ترین شات دان سالیانه خود 
را پشت سرگذاشت و توانست نسوز مدول A را پس 

از ۱۴ سال با موفقیت تعویض کند.
وی اضافــه کــرد: ایــن عملیــات ســرآغازی بر 
رکوردشکنی های مدول یادشده و واحد احیا مستقیم 
در سال ۱۴۰۳ بود و چندین رکورد روزانه و ۲ رکورد 

ماهانه در این واحد به دست آمد.
مدیرعامل شــرکت فــولاد هرمزگان ادامــه داد: از 
رکوردهای به دســت آمده در فروردین ماه می توان به 
رکورد ماهانه تولید آهن اســفنجی مجموع دو مدول 
به میزان ۱۷۰ هزار و ۳۰۰ تن، رکورد ماهانه تولید آهن 
اسفنجی مدول A به میزان ۸۴ هزار و ۱۴۳ تن، رکورد 
ماهانه تولید آهن اســفنجی مدول B به میزان ۸۶ هزار 
 A و ۱۵۷ تن، رکورد روزانه تولید آهن اسفنجی مدول
به میزان ســه هزار و ۴۱ تن در ۱۱ فروردین ماه، رکورد 
روزانه تولید آهن اسفنجی مجموع دو مدول به میزان 

پنج هزار و ۹۵۸ تن در ۱۳ فروردین ماه، رکورد روزانه 
تولید آهن اسفنجی مجموع دو مدول به میزان پنج هزار 
و ۹۷۶ تن در تاریخ ۱۸ فروردین ماه، رکورد روزانه تولید 
آهن اسفنجی مجموع دو مدول به میزان ۶ هزار و ۵۱ تن 
در ۱۹ فروردین ماه، رکورد روزانه تولید آهن اسفنجی 
مدول A به میزان سه هزار و ۸۶ تن در ۲۲ فروردین ماه 
و رکورد روزانه تولید آهن اسفنجی مجموع دو مدول 
بــه میزان ۶ هزار و ۸۶ تــن در تاریخ ۲۲ فروردین ماه 

اشاره کرد.
معروفخانی اشاره کرد: رکوردهای احیا مستقیم فولاد 
هرمزگان در اردیبهشت ماه نیز شامل رکورد ماهانه تولید 
آهن اســفنجی به میزان ۱۷۲ هزار و ۵۰۴ تن، رکورد 
ماهانه تولید آهن اسفنجی مدول A به میزان ۸۷ هزار و 
۷۲۹ تن، رکورد روزانه تولید آهن اسفنجی به میزان ۶ 
هزار و ۱۰۸ تن در تاریخ ششم اردیبهشت ماه، رکورد 
روزانه تولید آهن اسفنجی به میزان ۶ هزار و ۱۲۱ تن 
در تاریخ ۲۵ اردیبهشت ماه، رکورد روزانه تولید آهن 
اسفنجی مدول A به میزان سه هزار و ۱۰۱ تن در تاریخ 
سوم اردیبهشت ماه و رکورد روزانه تولید آهن اسفنجی 
مدول A به میزان ســه هزار و ۱۲۵ تن در تاریخ ششم 

اردیبهشت ماه رسیده است.
دستیابی به تولید ۵۵ میلیون تن فولاد تا افق ۱۴۰۴

صنعت فولاد کشــور طی سه سال اخیر، تحت تاثیر 
کمبود انرژی قرار گرفته و در تابستان محدودیت برق 
و در زمســتان محدودیت گاز بر این صنعت تحمیل 
می شود؛ این در حالی است که صنعت فولاد این روزها 
بیش از گذشته بر توان خود تکیه کرده و با وجود تمامی 

مشکلات، رو به جلو پیش می رود.
نقش صنعت فولاد در توســعه کشورها  انکار ناپذیر 
اســت و تمام کشورهای توســعه یافته و کشورهای 
درحال توسعه، از صنعت فولاد بسیار قوی برخوردارند 
و به توســعه صنعت فولاد، هــم از نظر کمّی و هم از 
نظر کیفی، اهمیت زیادی می دهند. در کشــور ما نیز 
برنامه ریزی منســجمی تحت عنوان برنامه راهبردی 
صنعت فولاد تدوین شده و قرار است در افق ۱۴۰۴ به 

تولید ۵۵ میلیون تن فولاد برسیم.

محدودیت های برق حریف این صنعت نشد؛

        اقتصاد کیش -   مدیرعامل شرکت 
فــولاد هرمزگان با اشــاره بــه اعمال 
محدودیت های برق از اوایل خردادماه بر 
صنعت فولاد، گفت: میزان تولید تختال و 
آهن اســفنجی در این شــرکت به عنوان 
محصولات اصلی در ســه ماهه نخست 
امسال باتوجه به محدودیت های برق، رشد 
سه درصدی در مقایسه با مدت مشابه سال 
قبل، به ۹۴۵ هزار و ۱۳۸ تن رسید؛ این در 
حالی است که در فصل بهار سال قبل، فولاد 
هرمزگان ۹۱۶ هــزار و ۷۹۰ تن محصول 

تولید کرده بود.

تولید ۹۴۵ هزار تن محصول فولادهرمزگان
 در بهار امسال

   

اقتصاد کیش -  مدیرکل تأمین اجتماعی استان هرمزگان در یک گفتگوی اختصاصی 
با صبح ســاحل گفت: ۵۴درصد از جمعیت استان هرمزگان تحت پوشش سازمان 

تأمین اجتماعی قرار دارند و از این سازمان خدمات دریافت می کنند.
عباس اکبری طی بازدید از مجموعه صبح ساحل به مناسبت هفته ملی تامین اجتماعی 
گفت: ۵۴ درصد از جمعیت استان هرمزگان تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی قرار 
دارند و از این سازمان خدمات دریافت می کنند و خدمات سازمان تأمین اجتماعی از 

طریق هفده شعبه و پنج کارگزاری به متقاضیان ارائه می شود.
وی افزود: در حال حاضر ۳۶۰هزار نفر به عنوان بیمه شــده اصلی تحت پوشش این 
سازمان در استان هرمزگان قرار دارند که با افراد تحت تکفل به بیش از ۹۵۵هزار نفر 
می رسد. اکبری بیان کرد: ۲۹۶هزار نفر از بیمه شدگان اصلی آقا و ۶۴هزار نفر نیز بانوان 
هستند. وی عنوان کرد: در سال گذشته تعداد بیمه شدگان اصلی سازمان در هرمزگان 
از رشــد شش درصدی برخوردار بوده است که در ده سال گذشته این میزان افزایش 

بی سابقه می باشد.
اکبری درباره مســتمری بگیران این سازمان خاطرنشان کرد: مستمری بگیران سازمان 
تأمین اجتماعی شامل بازنشستگان، از کارافتادگان و بازماندگان می باشند که در مجموع، 
۶۰هزار و ۱۲۵نفر به عنوان مستمری بگیر تحت پوشش تامین اجتماعی هرمزگان قرار 
دارند. این مسئول به کارگاه های فعال در استان اشاره کرد و گفت: در زمینه کارگاه های 
فعال در استان هرمزگان نیز در حال حاضر ۳۱هزار و ۳۷۳ کارگاه فعال در این استان 
مشغول به فعالیت هستند که نسبت به مدت مشابه سال قبل از رشد چهار درصدی 

برخوردار هستند.
اکبری اظهار کرد: سازمان تأمین اجتماعی در قبال بیمه شدگان نیز خود را ملزم به ارائه 
خدمات و تعهداتی می داند که این تعهدات به دو گروه تعهدات کوتاه مدت و تعهدات 
بلند مدت تقسیم می شود. اکبری ادامه داد: تعهدات کوتاه مدت به تعهداتی گفته می شود 
که ممکن اســت بر اثر موضوعی برای بیمه شده ایجاد شود که از جمله این تعهدات 
می توان به کمک هزینه بارداری، هزینه وسایل کمک پزشکی، هدیه ازدواج، هزینه سفر 
بیمار، غرامت نقص عضو کمک هزینه مراسم ترحیم و غرامت دستمزد ایام بیماری 

اشاره کرد.
وی با بیان اینکه در سال ۱۴۰۲ بیش از هزار و ۳۵۰ میلیارد ریال بابت ۲۴هزار و ۵۶۰ 
پرونده تعهدات کوتاه مدت در استان هرمزگان پرداخت شده افزود: این مقدار نسبت به 
مدت مشابه سال قبل از رشد ۴۵درصدی برخوردار بوده است. اکبری خاطرنشان کرد: 
در خصوص تعهدات بلند مدت که شامل پرداخت مستمری است و در سال ۱۴۰۲ 
اداره کل تامین اجتماعی استان هرمزگان بیش از ۵۶هزار و ۹۶۰میلیارد ریال مستمری 
به مستمری بگیران پرداخت کرده است که نسبت به سال قبل از آن از رشد ۴۴درصدی 

برخوردار است.
مدیرکل تأمین اجتماعی هرمزگان تصریح کرد: در سال گذشته تعداد پنج هزار و ۳۶۴ 
پرونده مستمری جدید به تعداد مستمری بگیران این سازمان در هرمزگان اضافه شد 
که ۳۳درصد از این پرونده ها از نوع ســخت و زیان آور بوده اســت. وی درباره بیمه 
زنان خانه دار نیز بیان کرد: بانوان خانه دار می توانند یکی از سه نوع قرار داد ۱۲درصد، 
۱۴درصد و یا ۱۸درصد را برای بیمه خود انتخاب نمایند و براساس سن و میزان سابقه ای 

که پرداخت می کنند بازنشسته شده و از خدمات سازمان بهره مند شوند.
وی در خصوص همسان سازی حقوق مستمری بگیران نیز عنوان کرد: این موضوع 
در برنامه هفتم اشاره شده؛ اما هنوز به سازمان به صورت کامل ابلاغ نشده و تنها برای 

سه ماه ابتدایی سال این موضوع بیان شده بود که پرداخت ها در این رابطه انجام شد.

مدیرکل تأمین اجتماعی هرمزگان عنوان کرد:

عبور بیمه شدگان تامین اجتماعی 
هرمزگان از مرز ۵۴ درصد

اقتصاد کیش -  طی احکامی جداگانه از ســوی عادل پیغامی، رئیس هیات مدیره و 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم، تراب ذاکری به عنوان سرپرست جدید معاونت فنی 
و زیربنایی و رسول داشاد به عنوان سرپرست جدید مدیریت حقوقی و امور قراردادهای 

سازمان منطقه آزاد قشم منصوب شدند
 عادل پیغامی رئیس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم، در آیین معارفه 
معاون و مدیر جدید سازمان اظهار داشت: شرط موفقیت سازمان تیم بودن است و لازمه 

وجود تیم موفق شفافیت می باشد و از شفافیت استقبال می کنم.
وی ادامه داد: در کار تیمی باید نسبت به یکدیگر خوش بین باشیم و اگر موضوعی قابل 
نقد اســت باید مستقیم انتقال داده شود و آنچه این وسط نباید خراب شود، خود کار 

است، چرا که خدمت برای مردم است.
پیغامی اظهار داشت: قبول مسئولیت در دوران گذار دولت ها کار بسیار سختی است 
و آقایان داشــاد و ذاکری قطعاً از عاشــقان خدمت به مردم هستند که این مسئولیت را 

قبول کردند.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم تصریح کرد: مشی بنده خدمت به مردم است و کار 
باید درست انجام شود و تا زمانی که در این پست هستیم باید درست کار کرد، چراکه 
در روایات آمده، پیامبر )ص( فرموده اســت: » اگر نهالی در دست یکی از شماست و 
اعلان بر پایی قیامت شده است و مرگ شما هم قطعی باشد، ولی تا بر پایی آن به اندازه 

کاشتن یک نهال، فرصت دارید، آنرا بکارید. «
وی ادامه داد: در تغییر و تولد دولت ها هم نباید بین روز اول  و آخر فرق و تغییری باشد 
و در راستای توسعه جزیره در محدوده بودجه مصوب طبق مسیر قانونی کار می کنیم.

پیغامی در ادامه سخنان خود از زحمات داریوش جهان بین مدیر سابق حقوقی و امور 
قراردادها و ســعید اکبریان معاون سابق فنی و زیربنایی سازمان که به دلیل مشکلات 
شخصی و خانوادگی نتوانستند توفیق ادامه خدمت در سازمان را داشته باشند تقدیر 
کرد و تراب ذاکری و رسول داشاد را جزو نیروهای باسابقه، توانمند و از سرمایه های 

اجتماعی برشمرد که حضور آنها می تواند برای جزیره پر ثمر باشد.

سرپرستان جدید معاونت فنی و زیربنایی 
 و مدیریت امور قراردادهای سازمان 

منطقه آزاد قشم منصوب شدند

  

اقتصاد کیش -    اســتاندار هرمــزگان گفت: کار 
احداث واحدهای شیشه و زنجیره سیلیس در استان 
به خوبی درحال اجراســت و نخســتین محصول 

شیشه، سال آینده تولید و صادر می شود. 
مهدی دوستی در حاشیه بازدید از طرح های توسعه 
زنجیره ســلیس و تولید شیشــه هرمزگان افزود: 
واحدهایی برای توســعه زنجیره شیشه در مناطق 
مختلف اســتان در حال راه اندازی اســت که بازار 

هدف بسیار خوبی دارد.
وی با بیان اینکه هند و کشــورهای جنوبی حاشیه 
خلیج فارس عمده ترین بازار این محصول خواهند 
بود، افــزود: تجهیــزات مورد نیاز ایــن واحدها 
خریداری و به مکان مورد نظر حمل شــده است و 

کار پیشرفت مناسبی دارد.
اســتاندار هرمزگان تصریح کــرد: از ابتدای دولت 
سیزدهم در حوزه صنعت و معدن، سه زنجیره نفتی، 
صنعتی و معدنی را با سرمایه گذاری بخش خصوصی 
همزمان پیش برده و کار اکتشاف بر روی بیش از ۴۱ 

هزار کیلومتر مربع از پهنه های استان را آغاز کرده ایم.
دوستی اضافه کرد: راهبرد ما در قبال همه مواد خام 
خروجی از اســتان، تعریــف واحدهای فراورش 
جهت ایجاد ارزش افزوده و درآمدزایی بیشتر برای 

هرمزگان است.

وی گفت: در زنجیره سیلیس، شهر شیشه و در زنجیره 
مواد نفتی نیز پتروپالایش ها و پالایشگاه ها تعریف 
شده اند، یک بخش دیگر نیز مرتبط با کارخانه های 
صنعتی است که بیش از ۲۵۰ واحد صنعتی تاکنون 

به بهره برداری رسیده است.
دوســتی با اشــاره به صدور مجوز سرمایه گذاری 
بیش از ۷۵۱ هزار میلیارد تومان در اســتان در دولت 

ســیزدهم، افــزود: اجرای پروژه هایی با ســرمایه 
گذاری بیش از ۳۶۳ هزار میلیارد تومان آغاز شــده 

که پیشرفت  آنها بیش از ۱۰ درصد است.
به گفته وی، بیــش از یکصد هزار میلیارد تومان از 
ســرمایه گذاری های انجام شــده در این استان در 
دولت ســیزدهم نیز مورد بهره برداری قرار گرفته 

است.

نخستین محصول شیشه هرمزگان سال ۱۴۰۴
 تولید می شود

استاندار هرمزگان:
اقتصاد کیش -     مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان با اشاره به تغییر ساعت 
اداری استان از ساعت ۶ صبح تا ۱۳ ظهر، گفت: تغییر ساعت در راستای حفظ پایداری 
برق و مدیریت مصرف اعمال شــده که انتظار می رود تاثیر مثبتی در کاهش فشــار بر 

مصرف بی رویه برق به ویژه در حوزه اداری داشته باشد.
محمد کریمی در نشست ویدئو کنفرانس مدیریت مصرف برق هرمزگان که با حضور 
مصطفی رجبی مشهدی مدیرعامل توانیر برگزار شد،با اشاره به اینکه روزهای گرم تری 
در راه استان است، افزود: برای پایداری شبکه برق نیاز به جدیت و عزم بیشتری است، 
بــا توجه به تعطیلی ادارات در ســاعت ۱۳ انتظار می رود که عملکرد عمومی اداری 

وضعیت بهتری پیدا کند.
وی با قدردانی از معاون توسعه منابع و پشتیبانی استانداری هرمزگان مبنی بر اعلام تغییر 
ساعت کاری ادارات استان، از مدیران برق نواحی خواست تا با فرمانداران در ارتباط 
باشــند و تلاش کنند تا از فشــار مضاعف بر مصرف برق به ویژه در ساعت های اوج 

مصرف کاسته شود.
مدیرعامل شرکت توزیع برق هرمزگان تاکید کرد: ضرورت دارد مجتمع های تجاری 
در ساعات پیک، مدیریت بیشتری بر مصرف برق داشته باشند و مولدهای اضطراری 
وارد مدار شوند.  کریمی یادآور شد: براساس آمارهای موجود پیک بار توزیع هرمزگان 
در روز پنجشنبه ۲۱ تیرماه به ۲ هزارو۸۳۶ مگاوات رسید، در حالی که سال گذشته در 

چنین روزی مصرف برق استان ۲ هزار و ۵۸۵ مگاوات بوده است.
براساس اعلام استانداری هرمزگان، ساعت کاری همه ادارات، بانک ها و شهرداری ها به 
استثنای مراکز درمانی، واحدهای امدادی و خدمات رسان در استان هرمزگان از ساعت 

۶ صبح تا ساعت ۱۳ است و روزهای پنجشنبه نیز تعطیل است.

مدیرعامل شرکت توزیع برق:

امیدوار به کاهش مصرف برق
 در هرمزگان هستیم

اقتصاد کیش -    مراســم اختتامیه رویداد به رنگ دریا با حضور مدیرکل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی منطقه آزاد قشم، اساتید و پیشکسوتان و نقاشان جوان و نوجوان جزیره 

برگزار شد.
محمد غفاری مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی منطقه آزاد قشم در این آیین اظهار کرد: 
رویداد به رنگ دریا اتفاقی مبارک و حســن مطلع بسیاری از اتفاقات دیگر در حوزه 

هنرهای تجسمی جزیره است.
وی ادامه داد: ظرفیت های هنری جزیره به ویژه در حوزه هنرهای تجسمی بسیار بالا 
است و از همه حاضران درخواست دارم تا با همدلی و مشارکت در تولید آثار فاخر و 

ماندگار، نام جزیره قشم را بیش از پیش بلندآوازه کنند.
غفاری با دعوت از هنرمندان برای شرکت در رویداد نقش حماسه، از برپایی نمایشگاه 
آثار مرتبط با هنر عاشــورایی در دهه سوم محرم خبر داد. در ادامه این مراسم، ابراهیم 
محمدنژاد مسئول انجمن هنرهای تجسمی جزیره قشم به ارائه گزارشی از فرآیند اجرای 
رویداد به رنگ دریا از اردیبهشت ماه سال جاری پرداخت و تعداد شرکت کنندگان و 
آثار تولید شده را اعلام کرد.  بنابراین گزارش، در این مراسم ۳۰ تن از نقاشان شرکت 
کننده در رویداد به رنگ دریا ویژه بزرگداشت هفته خلیج فارس تقدیر به عمل آمد و 

آثار برگزیده در بخش های مختلف شناخته شد.
در بخش رنگ روغن اثنا ارشادی رتبه اول، سارا طاهری رتبه دوم و عایشه اسلامی رتبه 
سوم را کسب کردند. همچنین در بخش طراحی با مداد رویا بارگاه سلیمانی رتبه اول، 

وندا اسدی رتبه دوم و ستیا کیامهر رتبه سوم را به دست آوردند.
داوری این رویداد بر عهده سودابه شبرانیان، ملیحه پایداری و منوچهر صادقپور بودند.

 

تقدیر از نقاشان قشم در اختتامیه 
رویداد به رنگ دریا

اقتصاد کیش -    اســتان هرمزگان در ســال ۱۴۰۲، رتبه نخست در زمینه تامین منابع 
اطلاعاتی کتابخانه ها را کسب کرد.

با بررسی عملکرد سال ۱۴۰۲ کتابخانه های عمومی کل کشور، استان هرمزگان رتبه 
نخست در زمینه تامین منابع اطلاعاتی برای کتابخانه ها را کسب کرد.

مدیرکل کتابخانه های عمومی استان هرمزگان با اعلام این خبر تصریح کرد: با تلاش 
های شبانه روزی همکاران واحد تامین منابع استان و کتابداران ساعی هرمزگان در سال 
گذشته، کتاب های خوبی، مناسب با نیاز اعضا به قفسه کتابخانه های عمومی اضافه شد.

وی افزود: در زمینه تامین منابع به همه نیازها توجه شده است به گونه ای که هم آثار فاخر 
از نویسندگان استانی خریداری شده و کتابهای مرتبط با فرهنگ و هنر هرمزگان تهیه 
شده است و هم منابع بروز کشور در حوزه های مختلف از قبیل کتاب های عمومی، 

داستان، رمان و کودک و نوجوان خریداری شده است.

 

کسب رتبه نخست هرمزگان در زمینه 
تامین منابع اطلاعاتی کتابخانه ها

اقتصاد کیش -    معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت صمت هرمزگان از راه اندازی 
درگاه مصالحه ریالی برای ایفای تعهدات ارزی ایفا نشده صادرات سال ۹۷ خبر داد.

محمد عباسی با این اعلام این خبر اظهار کرد: به منظور رفع تعهدات ارزی صادرکنندگان 
به روش تبدیل و تسویه دیون ناشی از تعهدات ارزی ایفا نشده حاصل از صادرات سال 
۱۳۹۷ به ریال و با توجه به ایجاد زیرساخت لازم در بستر سامانه جامع تجارت به منظور 
انجام این فرایند کلیه صادرکنندگان سال ۱۳۹۷ می توانند با پرداخت مبلغ ریالی تعیین 
شده در نود و یکمین جلسه کمیته اقدام ارزی نسبت به رفع تعهدات ارزی مترتب بر 

صادرات سال ۱۳۹۷ خود اقدام کنند.
وی افزود: ذی نفعان صرفاً از طریق درگاه ایجاد شده در بستر سامانه جامع تجارت اقدام 

کرده و از واریز وجه به هر حساب دیگری خودداری کنند.
محمد عباسی تاکید کرد: در صورت واریز وجه به هر نحو دیگر و به حساب های غیر 

مرتبط، مسؤولیت این اقدام متوجه واریز کننده وجه خواهد بود.

 معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت صمت هرمزگان خبر داد؛

بهره برداری از درگاه مصالحه ریالی 
برای تعهدات ارزی ایفا نشده


